
PORTARIA 5079

O Presidente da Empresa de Pesquisa Agropecuária de Minas Gerais -

EPAMIG, no uso das atribuições que lhe confere a Deliberação n° 151 de 02 de janeiro

de 1984 da Diretoria Executiva,

RESOLVE:

1. Designar ELIZABETH LOMELINO CARDOSO, Técnico de Nível

Superior, ordenadora de despesas do Projeto “Readequação das Unidades de

Pesquisa em Aqüicultura das Fazendas Experimentais de Felixlândia e de Leopoldina”,

aprovado pela Financiadora de Estudos e Projetos – FINEP.

Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor

a partir desta data.

Belo Horizonte, 03 de fevereiro de 2011.

ORIGINAL ASSINADO

BALDONEDO ARTHUR NAPOLEÃO
Presidente


